
ALL PRO  กรรไกรตัดสังกะสี

AO-0101001

AO-0101002

AO-0101003

AO-0101004

AO-0101005

ATS-L

ATS-R

ATS-S

ATS-B

ATS-SL

480

480

480

500

620

No. 01010 

No. 01020 

No. 01030 

No. 01040  

No. 01060  

1.2

1.2

1.2

1.6

0.9

ด้ามแดง ตัดซ้าย

ด้ามเขียว ตัดขวา

ด้ามเหลือง ตัดตรง

ด้ามเหลือง ปากสั้น

ด้ามเหลือง ปากยาว

รุ่น เหล็ก

0.7

0.7

0.7

1.2

0.5

สแตนเลส อัน/บาทรหัสสินค้า แบบ

01260 (ETS-R)
Figure Tin Snips-R

01250 (ETS-L)
Figure Tin Snips-L

01020 (ATS-R)
Aviation Tin Snips-R
Cuts right from tight
curves to straight

Fully-Hardened
component
Induction Hardened
component

01010 (ATS-L)
Aviation Tin Snips-L
Cuts left from tight
curves to straight

Fully-Hardened
component
Induction Hardened
component

01030 (ATS-S)
Aviation Tin Snips-S
Cuts straight and wide 
curves to the left or right

Fully-Hardened
component
Induction Hardened
component

01040 (ATS-B)
Bulldog Snips
Aviation Snips-Notch 
Cut Fully-Hardened

component
Induction Hardened
component

01060 (ATS-SL)
Long-Cut
Aviation Tin Snip

Fully-Hardened
component
58-60 HRC

ALL PRO  กรรไกรตัดสังกะสี

AO-0102001

AO-0102002

ETS-L

ETS-R

570

570

No. 01250 

No. 01260

ด้ามส้ม ตัดซ้าย

ด้ามน้ำเงิน ตัดขวา

รุ่น

1.5

1.5

เหล็ก

0.9

0.9

สแตนเลส อัน/บาทแบบรหัสสินค้า

14 55 35 50

AO-0601001		     ALL PRO กรรไกรตัดสายเคเบิล NO.06010	        640 บาท / อัน

1 - 1 - 2560แผนก2 AO-00�



31cm.

AO-0401001		  ALL PRO กรรไกรตัดเหล็กพืด  # 01900		  1,200 บาท / อัน

AO-0301001	            ALL PRO กรรไกรช่างทอง ปากตรง 180 mm	               380 บาท / อัน

ตัดเหล็กพืด ได้ถึง

28 mm x 0.8 mm

(กว้าง x หนา)

ALL PRO  กรรไกรตัดสังกะสี แบบอังกฤษ

AO-0201001

AO-0201002

AO-0201003

AO-0201004

GBS

GBS

GBS

GBS

440

530

715

880

01508

01510

01512

01514

- 8”

- 10”

- 12”

- 14”

รุ่น

0.4

0.5

0.6

0.7

สแตนเลสเหล็ก

0.6

0.8

0.9

1.2

รหัสสินค้า แบบ อัน/บาท

01512 (GB-12)
English Snips - 12”

1 - 1 - 2560แผนก2 AO-00�




